
 Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

 

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 

        

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       КАРАР                                                
         01.03.2013                                                № 222 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление руководителя 

исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района от 15.10.2009г. № 849 «О создании 

Координационного совета по вопросам поддержки и 

развития малого и среднего предпринимательства в 

Камско-Устьинском муниципальном районе» 

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  ст. 1  Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 60 Трудового 

кодекса Российской Федерации, на основании п. 4.6 Положения о 

Координационном совете по развитию малого предпринимательства в Камско-

Устьинском муниципальном районе, утвержденного постановлением Руководителя 

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района от 

15.10.2009 года № 849,   рассмотрев представление Прокурора Камско-Устьинского 

района от 19.02.2013 года № 2.8.2-13, постановляю: 

 

1. Координационный совет по вопросам поддержки и развития малого и 

среднего предпринимательства в Камско-Устьинском муниципальном районе 

утвердить в новой редакции. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

исполнительного комитета  

муниципального района       Г.А.Габидуллин 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению руководителя 

исполнительного комитета 

Камско-Устьинского  

муниципального района 

                                                                                от 01.03.2013  № 222 

 

 

Состав координационного совета по вопросам поддержки и развития малого и 

среднего предпринимательства в  

Камско-Устьинском муниципальном районе 

 

 

 Рамазанов И.Ф. 
 

руководитель исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района, 

председатель Совета; 

 Гарифуллин З.Н. 
 

помощник Главы Камско-Устьинского 

муниципального района, заместитель 

председателя Совета (по согласованию); 

Биккинин А.М. 
 

глава КФХ «Чулпан» (по согласованию), 

заместитель председателя Совета; 

Гарифуллина В.В. 
 

начальник отдела экономики и    территориального 

планирования исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района, 

ответственный секретарь Совета. 

  

 Члены Совета: 

 

Вафин Р.Ф. помощник руководителя Исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального 

района по мобилизационной работе; 

 

Сиразаев Н.М. директор ООО «Деликат» (по согласованию); 

 

Синчугов В.Ю. директор ООО «Аннушка» (по согласованию); 

 

Поздняков В.В. 
 

и.о. начальника отдела по делам молодежи и спорту 

исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района; 

 

Саинова З.М. индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

 

Нагаев  Л.Г. директор ООО «Росток» (по согласованию). 
 

 

 

 


